

ESCOLA GEORGETE ELUAN KALUME
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE Nº: 02/2019

Data e hora de abertura: Dia 19/06/2019 às 10:00

Objeto: Material Didático Pedagógico, expediente, limpeza.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	EMPRESA: DOMINIO COM.IMPOR. E EXPORT. EIRELI		EMPRESA: PAPELARIA AMAZONIA EIRELI-ME		Empresa: M.J. Serviços e Consultoria		EMPRESA: F. D. C. MORAIS-ME		EMPRESA: MARCUS V. DA S. AMORIM-ME	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
				01	Tinta guache cores variadas cx c/6 und 15 ml	Cx	10	3,50	35,00	2,68	26,80	2,55	25,50
02	Tinta para marcador quadro branco 20ml cx c/12 und nas cores preto/azul (4cx de cada)	Cx	8	65,00	520,00	29,90	239,20	54,35	434,80	38,99	311,92	33,60	268,80
03	Toner compatível para impressora samsung scx-4623	Unid	2	102,00	204,00	79,00	158,00	65,00	130,00	77,00	154,00	179,00	358,00
04	Toner compatível para impressora samsung scx-3200	Unid	1	101,00	101,00	75,00	75,00	65,00	65,00	77,00	77,00	175,00	175,00
05	Toner compatível para impressora Lexmark E 340	Unid	2	102,00	204,00	99,00	198,00	77,00	154,00	90,00	180,00	150,00	300,00
06	Sabonete liquido fragrância de eva doce galão de 5 litros	Unid	1	19,90	19,90	26,90	26,90	17,00	17,00	45,00	45,00	30,00	30,00
07	Removedor de manchas para quadro branco 60ml cx c/ 6 und	Cx	1	110,00	110,00	78,90	78,90	14,00	14,00	93,00	93,00	108,00	108,00
08	Alfinete 8mm colorido para mapa cx c/ 50 und	Cx	5	2,60	13,00	0,99	4,95	2,99	14,95	3,99	19,95	3,40	17,00
09	Alfinete de segurança nº 02 cx c/ 100 und	Cx	2	3,50	7,00	3,90	7,80	4,80	9,60	2,90	5,80	-	-
10	Barbante cru nº 05 1mm 100mts	Unid	10	16,00	160,00	7,90	79,00	4,58	45,80	2,89	28,90	16,00	160,00
11	Avental de napa impermeável branco 1m X 65cm	Unid	10	25,00	250,00	18,90	189,00	15,50	155,00	5,90	59,00	-	-
12	Aquisição fechadura para porta externa sala de aula 40mm	Unid	10	40,00	400,00	33,90	339,00	32,45	324,50	34,80	348,00	39,30	393,00

13	Sabão em pó fd c/ 24unid 500gr	Fd	2	72,00	144,00	67,90	135,80	55,50	111,00	65,00	130,00	59,00	118,00
14	Sabão em barra cx 200unid de 50gr	Cx	2	65,00	130,00	38,90	77,80	62,00	124,00	39,00	78,00	41,40	82,80
15	Pano de chão alvejado saco grande 40cm X 88cm	Unid	40	11,00	440,00	8,90	356,00	6,99	279,60	7,90	316,00	-	-
16	Saco p/ lixo 100lts fd 25 pct com 5 unid	Fd	2	85,00	170,00	40,10	80,20	42,50	85,00	41,00	82,00	83,00	166,00
17	Saco p/ lixo 15lts fd 25 pct com 20 unid	Fd	2	71,00	142,00	40,00	80,00	42,50	85,00	41,00	82,00	72,00	144,00
18	Detergente c/24 unid X 500ml	Cx	2	45,00	90,00	29,10	58,20	28,75	57,50	27,99	55,98	42,00	84,00
19	Limpa alumínio cx c/12 unid X 500ml	Cx	3	41,00	123,00	67,00	201,00	49,75	149,25	27,90	83,70	29,90	89,70
20	Solda caustica cx c/12 unid x 500gr	Cx	2	110,00	220,00	119,90	239,80	90,00	180,00	102,00	204,00	93,00	186,00
21	Esponja dupla face cx c/60 unid	Cx	2	25,00	50,00	19,90	39,80	15,99	31,98	21,90	43,80	21,70	43,40
22	Água sanitária c/12 unid X 1lt	Cx	2	33,00	66,00	20,10	40,20	20,75	41,50	20,99	41,98	22,30	44,60
23	Papel higiênico institucional rolo c/300mts fd com 8 unid	Fd	4	72,00	288,00	78,00	312,00	49,99	199,96	52,00	208,00	49,80	199,20
24	Papel higiênico fd c/ 64 rolos de 60mts	Fd	4	110,00	440,00	66,90	267,60	37,50	150,00	71,90	287,60	67,50	270,00
25	Luvras emborrachado para limpeza (par)	Unid	5	6,00	30,00	3,90	19,50	18,00	90,00	5,50	27,50	4,00	20,00
26	Toca descartável pct com 100unid	Cx	3	15,50	46,50	9,90	29,70	9,99	29,97	13,78	41,34	15,00	45,00
27	Desengordurante cx c/ 12 unid 500ml	Cx	2	65,00	130,00	59,00	118,00	57,00	114,00	96,00	192,00	38,00	76,00
28	Luvras descartável cx c/ 100 und tamanho médio	Cx	1	15,50	15,50	14,90	14,90	25,00	25,00	27,00	27,00	25,00	25,00
29	Caneca vidro Applle lisa 250ml com alça cx com 6 unid	Pct	8	72,00	576,00	92,00	736,00	45,00	360,00	39,00	312,00	89,00	712,00
30	Par de plástico c/ cabo para lixo	Unid	10	4,50	45,00	16,50	165,00	7,25	72,50	8,90	89,00	9,00	90,00
31	Colher de mesa aço inox para sopa	Dz	6	28,80	172,80	14,40	86,40	14,70	88,20	18,90	113,40	38,00	228,00
32	Copo descartável 180ml cx c/ 2.500 unid	Cx	1	65,00	65,00	64,50	64,50	59,99	59,99	58,99	58,99	57,90	57,90
33	Papel toalha fd c/ 12 x 2 unid	Fd	1	69,00	69,00	122,00	122,00	59,88	59,88	42,00	42,00	33,00	33,00
34	Flanela 28cm X 38cm pct c/ 10 unid	Pct	2	21,00	42,00	28,40	56,80	39,90	79,80	29,00	58,00	19,40	38,80
TOTAL LICITADO POR FIRMA				5.518,70		4.723,75		3.864,28		3.920,36		4.591,00	
VALOR GANHO POR FIRMA				45,00		672,85		1457,08		568,88		404,90	
TOTAL LICITADO				R\$:5.281,32									
PRAZO DE ENTREGA:								15 DIAS					
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:								60 DIAS					
FORMA DE PAGAMENTO:								A VISTA		Pagamento no Cartão de credito			